
Vilken vecka för paret Stefan Melander och Catarina Lundström! Vilken helg i Gävle för paret!
Skrällvinst med Mousse i E3-finalen för ston igår och idag vann Stefan Melander med Standout på nya
svenska rekordtiden 10,9/1640 auto.

Flera toppinsatser av stallets hästar på Solvalla i onsdags med Frictions seger i Jubileumspokalen som
topp. Idag en ny storvinst då Standout tjänade 800.000 kronor. Totalt körde stallet in 2.744.000
kronor under de två dagarna i Gävle.

Standout togs lugnt från start och placerades i femte utvändigt. Global Offshore vann spetsstriden och
Pojke Kronos backades ner i rygg ledaren. Quid Pro Quo synade dödens tidigt och höll tempot uppe
där man varvade på 11,2. Ut på bortre långsidan stötte Noble Knight från fjärde utvändigt och bakom
följde Standout. Det blev ett härligt upplopp där Quid Pro Quo kopplade grepp med en starkt
utmanande Noble Night. Standout vreds på en bit ut i banan och som han avslutade - spurten var
urstark och till slut avgjorde han ganska enkelt efter en avslutning på 1.09 sista 700 meterna.

Standout var idag utrustad med helstängt huvudlag och dessutom tävlade han barfota runt om för
första gången - något som passar utmärkt på Gävles mycket fina underlag, berömde Melander
banpersonalen efteråt.

Noble Knight slutade tvåa och en tapper Quid Pro Quo trea. Global Offshore slutade fyra och favoriten
Pojke Kronos blev fast.

800.000 kronor var segern värd för Standout och helgens E3-finaler slutade alltså med dubbla segrar
för Melander/Lundström!

Totalt blev det hela fem segrar till stallet - bara idag. Catarina Lundström-tränade Timetosaygoodbye
vann Gävle Stora Pris med Örjan Kihlström. Smyglopp i andra utvändigt där han vann på 10,7/1609
auto före Beanie M.M. som gjorde grovjobbet i dödens.

Sedan spårade Digital Darling runt om i klass II-finalen för Stefan Melander där fyraåringen var helt
ohotad på 12,9/2140 auto.

I silverfinalen vann sedan True Advantage från fjärde utvändigt. Hemmahästen Francais du Gull
svarade åter för ett topplopp där Erik Lindegrens häst fick "dra tåget" och kämpade helhjärtat in i mål
men Melanders tuffa sto blev för svår att stå emot sista biten. 12,6/2140 auto blev tiden. Femte
vinnaren till Melander/Lundström grejade Digital Ink i ett av ramloppen med Ulf Ohlsson. Treåringen
tog ner favoriten Yank Kemp på fina tiden 15,2/2140 volt.

Åke Svanstedts stallform har inte varit den bästa på sistone men med Perfect Toll vann han
bronsfinalen. Han avslutade starkt från tredje utvändigt och avgjorde lätt på tiden 12,0/2140 auto.

I det loppet sparkades Torbjörn Jansson i backen bakom sin uppsittning Mugger M.M. Det såg otäckt
ut från sidan, men Torbjörn, som varit med om många smällar i sin travkarriär, reste sig och körde sina
övriga uppsittningar under dagen.

- Det är ingen fara. Jag har lite ont men inget är brutet. Första gången slog han med ena benet som
tog i min vad och andra gången han sparkade hävde jag mig undan. Det är tur att vaden är en mjuk
kroppsdel, berättade Torbjörn lite senare på kvällen. Torbjörn har haft otur med skador förut inom
travet men som tur var gick det bra den här gången.

Omgångens skräll på V75 svarade Jörgen Sjunnesson för med Mimmi Elfstrands Strong Reasons. Spets
runt om där stoet höll undan knappt före vasst avslutande J.L.'s Buv. I dubbelcupens final för kallblod
var Höstbo Fredrik starkast trots 40 meters tillägg. Jorma Kontio satt i sulkyn och den slitstarke
tioåringen avgjorde säkert efter ett fint slutvarv i spåren.

Från Trav Gävleborg avslutade Bollnästränaren Tomas Pettersson med att sätta dit Ajlexes Daylight.
14,6/2640 auto blev tiden då han vann lätt på bra sätt.

6.512 personer besökte dagens otroligt fina tävlingar och vi tackar alla för en trevlig dag tillsammans.

/Mathias Gustafsson
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